

Forslag til årsmøtet i Halden Idrettsråd fra Halden SK

Forslag 1: Stor idrettshall i Halden.

Det finnes ingen større innendørs arena i Halden med god publikumskapasitet, som egner seg for nasjonale og internasjonale stevner innen håndball, volleyball, basket, turn etc. Eneste unntaket er Halden ishall. Også klubber innen andre idretter vil kunne ha stor nytte av en slik arena, både til stevner og spesielt til trening. Og Halden vil da ha mulighet til å ta på seg store arrangement. Dette være seg landskamper eller mesterskap.

Halden Sk arrangerer hvert år Grenserittet hvor en slik arena ville kunne tjene som et hensiktsmessig målområde.

En slik arena burde inneholde svømmeanlegg og være så fleksibelt i bruk at andre typer kommersielle arrangement vil kunne gjennomføres som konserter og utstillinger. En slik flerbruk vil være nødvendig for å få til en økonomisk drift av anlegget.

En aktuell plassering kan være i tilknytting til Risum ungdomsskole hvor det skal bygges nytt skoleanlegg med gymnastikk sal. På Fredriksten finnes det overnattingsmuligheter og Festningen vil kunne anvendes som utendørsarena for flere idretter hvor man samtidig har garderobe og oppholdsmuligheter i hallen. F.eks natt O-løp med innendørs målgang.

Fredriksten Festning fremstår kanskje som Haldens viktigste og beste arena for utendørs arrangement og med gangavstand fra Halden Sentrum ville dette kunne tilføre sentrum økt aktivitet.

For å komme i inngrep med de kommunale utbyggingsplaner, må Idrettsrådet umiddelbart komme i gang med et utrednings arbeid i forhold til en slik arena.

Årsmøtet i Halden Idrettsråd slutter seg til ideen om å bygge en større idrettsarena. Styret i Idrettsrådet nedsetter et hurtigarbeidende utvalg som lager et forslag til løsning som legges fram på et klubbledermøte innen høsten. Utredningsarbeidet skjer i samarbeid med aktuelle klubber.

Forslag 2: Felles hjemmeside Idrett og studier i Halden

Vi ønsker å etablere en felles hjemmeside som fronter og reklamerer for Idrett og studiemuligheter i Halden.

Denne hjemmesiden etableres som en informasjonskanal mot potensielle studenter på Høgskolen og også mot videregående skole som har idrettslinje. Alle idrettsklubber i Halden som har egen hjemmeside kan lage en kobling til denne siden og dermed fremstå som mer attraktive for studenter og mer eller mindre ambisiøse idrettsutøvere. Vi tror dette kan være det første og enkleste trinnet mot et mer formalisert samarbeid senere med Høgskolen.

Vi foreslår at det nedsettes en hurtigarbeidende komité som på neste klubbledermøte i Idrettsrådet presenterer et forslag til en hjemmeside. Kostnadene med utviklingen og driftingen av hjemmesiden dekkes av Idrettsrådet, dog med en grense oppad bestemt av Idrettsrådet.

Årsmøtet i Halden Idrettsråd gir sin fulle støtte til et slikt initiativ.